[image: image1.png]

	Администрация

города Оренбурга

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

	ПРИКАЗ

	01.02.2017

№
31-п

О присвоении судейских

категорий

В соответствии с положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 года № 913, приказом Министерства молодежной политики, спорта и туризма Оренбургской области от 09.04.2010 № 512 приказываю:
	1. Присвоить  ВТОРУЮ судейскую категорию:

	Танцевальный спорт:

	1. Молькову
Андрею Александровичу
	- руководителю КСТ «Олимп»

	2. Алдамжарову
Анвару Калидуловичу
	- педагогу ООДТДиМ им. Поляничко В.П.

	Гиревой спорт:

	1. Кириловой
Ирине Юрьевне
	- члену РОО «Оренбургская областная федерация гиревого спорта»

	2. Михотину

Владиславу Сергеевичу
	- члену РОО «Оренбургская областная федерация гиревого спорта»

	3. Танашеву

Асылану Исагаоиевичу
	- члену РОО «Оренбургская областная федерация гиревого спорта»

	4. Иванову

Павлу Алексеевичу
	- члену РОО «Оренбургская областная федерация гиревого спорта»

	5. Торосян

Карену Айковичу
	- члену РОО «Оренбургская областная федерация гиревого спорта»

	6. Ковалевой

Юлии Александровне
	- члену РОО «Оренбургская областная федерация гиревого спорта»

	7. Мантрову

Дмитрию Николаевичу
	- члену РОО «Оренбургская областная федерация гиревого спорта»

	8.Курноскину

Ивану Александровичу
	- члену РОО «Оренбургская областная федерация гиревого спорта»

	9.Новоженину

Александру Владимировичу
	- члену РОО «Оренбургская областная федерация гиревого спорта»

	10. Сидорову

Андрею Владимировичу
	- члену РОО «Оренбургская областная федерация гиревого спорта»

	11.Гончарову

Юрию Владимировичу
	- члену РОО «Оренбургская областная федерация гиревого спорта»

	Армспорт:

	1. Головееву

Айвару Ахматовичу
	- зам. директора СШОР № 3

	2.Хусаинову
Радику Ильдаровичу
	- инструктору ГБУЗ «Оренбургская  областная клиническая станция переливания крови»

	3.Имаметдинову
Халиду Яхиевичу
	- нач. отдела ЦНТР

	2. Присвоить  ТРЕТЬЮ судейскую категорию:

	Волейбол :

	1.Виноградову
Александру Евгеньевичу
	- учителю МОАУ «Гимназия № 1»

	2. Широкову

Дмитрию Рафаиловичу
	- тренеру МБУ СШ № 7

	3. Сазоновой

Людмиле Геннадьевне
	- учителю МОАУ «Лицей № 8»

	4. Козурман

Ирине Сергеевне
	- учителю МОАУ «Лицей № 8»

	5. Белогривцевой

Людмиле Петровне
	- учителю МОАУ «Лицей № 1»

	Армспорт:

	1. Нестерову
Юрию Анатольевичу
	- уч-ся ОГУ

	2. Биккулову
Ренату Ильфатовичу
	-уч-ся ОАТК

	3. Сулейманову
Радику Насимовичу
	- сотруднику ООО «Газпром добыча Оренбурург»

	4.Гулану

Никите Олеговичу
	- уч-ся ОГУ

	5. Заикину

Алексею Ивановичу
	- сотруднику ООО «Газпром добыча Оренбурург»

	3. Продлить ВТОРУЮ судейскую  категорию:

	Теннис:

	1. Мурзину

Владиславу Ярулловичу
	- директору МБУ СШОР № 4 «Урал»

	4. Продлить ТРЕТЬЮ судейскую  категорию:

	1. Галимову

Ринату Эльвировичу
	- уч-ся УОР

	2. Бондарчук

Егору Сергеевичу
	- уч-ся УОР

	3. Филатову

Егору Сергеевичу
	- инженеру ОРЖД РЦС

	Председатель комитета

	                                                              Р.Р. Юсупбаев

	И.Г. Кравченко

2